

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021
Processo Administrativo Nº 068/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 08/06/2021 11:03:35

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 25.599,004 |
|---|-------------------------|---|--|-------------------------------|
| D.E NALIN NOGUEIRA-ME | | | 09.290.112/0001-07 | 20.199,004 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 038 | 0,25 | Total: 0,00 |
| Item: 1 | Unidade: METRO QUADRADO | Marca: Tenopa; Klerat blocos e Termidor Duo | Modelo: Blasf S.A.; Syngenta S.A.; Bayern S.A. | |
| Descrição: Desinsetização, dedetização, desratização e descupinização dos setores Serviço de controle sanitário integrado no combate a vetores e pragas urbanas | | | | |
| Quantidade: 34.000 | | Valor Unit.: 0,00 | Total Item: 0,00 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 086 | 200,00 | Total: 200,004 |
| Item: 1 | Unidade: SERVIÇO | Marca: sem participação | Modelo: sem participação | |
| Descrição: Limpeza e desintupimento de caixa de gordura incluindo coleta, transporte e destinação final de resíduos | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 16,6667 | Total Item: 200,004 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 020 | 16.000,00 | Total: 16.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 1000 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 28 | | Valor Unit.: 152,20 | Total Item: 4.261,60 | |
| Item: 2 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 10000 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 78,30 | Total Item: 313,20 | |
| Item: 3 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 1500 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 81,50 | Total Item: 978,00 | |
| Item: 4 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 250 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 57,10 | Total Item: 685,20 | |
| Item: 5 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 3000 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 63,00 | Total Item: 504,00 | |
| Item: 6 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 310 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 60,30 | Total Item: 723,60 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

| | | | | |
|--|------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| Item: 7 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 500 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 208,80 | | | Total Item: 8.352,00 |
| Item: 8 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Mult Química | Modelo: Hipoclorito de Sódio 2,5% | |
| Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa d`água 5000 litros + exame bacteriol. | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 45,60 | | | Total Item: 182,40 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 068 | 3.999,00 | Total: 3.999,00 |
| Item: 1 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Bequisa | Modelo: Ciperprag 250 CE | |
| Descrição: Termonebulização - fumacê em bocas de lobo do perímetro urbano para controle do mosquito da dengue e outros transmissores de doenças. | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.999,50 | | | Total Item: 3.999,00 |
| DEDETIZADORA CIANORTE HIGIENIZAÇÃO E PRODUTOS SANEANTES LTDA EPP. | | | 08.941.433/0001-53 | 5.400,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 099 | 5.400,00 | Total: 5.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: SERVIÇO | Marca: Prestação de serviços | Modelo: Prestação de serviços | |
| Descrição: Limpeza, desentupimento, coleta, transporte e destinação resíd - fossa | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 450,00 | | | Total Item: 5.400,00 |

PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

APOIO ANTONIA APARECIDA DE ABREU

ADMINISTRATIVO - APOIO JAQUELINE MARCATO GOMES